PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 158, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2016.

Declara vago o cargo que especifica.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n.o 149, de 25
de julho de 2016, e considerando Certidão de Óbito, matrícula: 116350 01 55 2016 4 00024 248 0005640
I I,

RESOLVE:

Artigo 1.0 Declarar vago, a partir dc 26 de dezembro de 2016, o cargo de Serviços Gerais,
ocupado pela Servidora Pública Municipal CELí COSTA DE MELO, RG. 12.675.701, em função de
óbito ocorrido em 26 de dezembro de 2016.

Artigo 2.° Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir de 26 de dezembro de 20 16.

P.M. de Taquarituba, em 27 de dezembro de 2016.

É~~UEIRA
Secretárill MUllicipal de Admiuistração

lIeg;."",d" e P"h"mda ""t/=;::;:;" P.M.. dma ."'pro

~
J •

LUc/";;UA APA VIUNA DE MORAES
Secretaria

	00000001
	00000002